ВЫБОРЫ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА ОБЩЕЖИТИЯ №__
______________________________________________________

Избирательная комиссия БГТУ «ВОЕНМЕХ» ИМ. Д. Ф. УСТИНОВА __________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ

Просим Вас зарегистрировать инициативную группу для участия в выборах Председателя студенческого совета общежития № __. Для регистрации предоставляем следующие данные:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Телефон
	Курс, группа
	Подпись

	Кандидат

	1.
	Заполняется вручную
	Заполняется вручную
	Заполняется вручную
	Заполняется вручную
	Заполняется вручную

	Члены инициативной группы

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	Наблюдатель[footnoteRef:1] [1:  Указанный в заявлении Наблюдатель участвует в проведении выборов и подсчете голосов в качестве наблюдателя от кандидата. Определятся инициативной группой на этапе регистрации инициативной группы. ]

	10.

К заявлению прикрепляем следующие документы: ксерокопия студенческого билета, зачетной книжки (все заполненные страницы для кандидата, первая страница для всех членов инициативной группы), справка об отсутствии академических задолженностей (для кандидата).

Подтверждаем, что инициативная группа в полном составе ознакомлена с Регламентом о проведении выборов Председателя студенческого совета общежития.

Кандидат
                               	________       __________________________
[bookmark: _GoBack]                                      	 подпись             	 Фамилия И.О.

Председатель
избирательной комиссии 	____________     ___________________________
                                     	              подпись    	                 Фамилия И. О.

«____» ______________ 2022 г.

После сбора всего комплекта документов и заполнения заявления необходимо связаться с Председателем избирательной комиссии для передачи документов.